



Etelän Pesis

# ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 2/2017

# C- IKÄISTEN ALUEJOUKKUEET

## MENESTYKSEKÄITÄ PORIN HALLISSA

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen C- ikäisten aluejoukkueet esiintyivät edukseen Porin karhuhallissa helmikuun loppupuolella pelatussa turnauksessa. Poikien joukkue voitti molemmat ottelunsa ja tytöt palasivat kotiin voiton, sekä karvaan tappion siivittämänä.

Ensimmäisenä turnauksessa Etelä-Suomen joukkueista estraadille marssi tyttöjen joukkue, joka kohtasi avausottelussaan valtakunnan ikäluokan huippuja vilisseen Satakunnan. Ottelu kulki alusta lähtien turnausemäntien komennossa ja lopputulos 12-1 kirjattiin selvin lukemin Satakunnalle. Toisessa ottelussa Varsinais-Suomesta sen sijaan ei ollut haastajaksi vaan voitto kirjattiin 10-2 lukemin. Näin ollen turnausvoitto Satakunnalla, meidän joukkueelle hopeaa ja kolmanneksi sijoittui Varsinais-Suomi.

Pojat kohtasivat ensimmäisessä ottelussa Varsinais-Suomen yhdistelmän. Niin sisä- kuin ulkopeli kulki mallikkaasti heti alusta lähtien ja lopputulokseksi kirjattiin selvä 19-2 voitto. Toisessa ottelussa poikien joukkueen kohtasi niin ikään avaisottelunsa voittaneen Satakunnan. Huomattavasti tasaisemman koitoksen vei nimiinsä tiukan ulkopelin siivittämän Etelä-Suomi ja näin ollen turnausvoitto oli myös selviö.

Voitokkaassa poikien joukkueessa pelinjohtajana toimi Matti Pirinen ja joukkueessa pelasivat Pyry Alanen, Kaapo Kalmari, Väinö Järvinen, Eelis Luomala, Severi Orrainen, Juuso Luostari, Eeli Jaakkola, Joose Kukkola, Elmo Peltonen, Aapo Luostari, Santeri Rehula ja Jani Hämäläinen.

Turnauksessa hienosti esiintyneessä tyttöjen joukkueessa pelasivat Harri Reunasen ja Anriika Taunilan komennossa Kaisa Kuittinen, Aino Kähkönen, Minttu Reunanen, Melissa Karimies, Lina Olenius, Tuuli Kivimaa, Reetta Lehtinen, Pihka Oksanen, Emmi Satokangas, Liinu Turpela, Kiisa Uusitalo ja Piitu Saarinen

Seuraavan kerran aluejoukkueet kohtaavat toisensa loppukesästä Tampereella, jolloin mukaan kahinoihin tulevat myös Etelä-Pohjanmaan tyttö- ja poikajoukkueet.

<u>SISÄLLYS</u>	<u>sivu</u>
C aluejoukkueturnaus	2
PPL uusi kilpailupäällikkö	3
Miljoonia koppeja palaa	3
Alueleiri – Suomi 100	4
LMV junioripäällikkö	5
PPL kevätkokous	5
Alueen itä-lännet Kerava, Järvenpää ja Vihti isännöivät alueen itä-länsiä	6
Valtakunnalliset leirit	6
Yli-ikäisyyksiin muutoksia	7
PML koulutusta tarjolla	7
Lisenssikausi auki	8

# JARI MALINEN PESÄPALLOLIITON VÄLIAIKAISEKSI KILPAILUPÄÄLLIKÖKSI

TEKSTI Pesäpalloliitto

Seuratoiminta- ja nuorisopäällikkö Jari Malinen vastaa kilpailupäällikön tehtäväkenttään kuuluvista asioista Pesäpalloliitossa toistaiseksi..

Pesäpallon kilpailu-, koulutus-, valmennus-, seura-, leiri- ja tuomaritoiminnan kehittämistä ja johtamisesta vastaa urheiluyksikön päällikkö Mikko Huotari.

## MILJOONIA KOPPEJA PALAA – KAIKKI SUOMEN ALAKOULUT HAASTETTU

TEKSTI Pesäpalloliitto

Pesäpalloliitto heittää monipuolisen liikunnan ja aktiivisuuden haasteen kaikille Suomen alakouluille. Tavoitteena on ottaa miljoonia koppeja aikavälillä 9.-11.5. ja innostaa lapsia reippailemaan niin välitunneilla kuin vapaa-ajalla.

Tavoitteena on innostaa mahdollisimman moni lapsi ja nuori liikkumaan. Heittäminen ja kiinniottaminen kuuluvat motorisiin perustaitoihin, joiden oppimista voi syventää monipuolistamalla harjoitteita. Hyviä vinkkejä löytyy Pesäpalloliiton tuottamasta nykyaikaisesta 105 pesäpallo-onnistumista –materiaalista.

Toisen näkökulman Miljoonia koppeja –kilpailuun antavat oppilaiden keskinäisen yhteishengen vahvistuminen, onnistumisista nauttiminen, osallistumisen ilo ja liikunnallisuuden omaksuminen osaksi jokaista päivää.

– Valtakunnallisen Liikkuva koulu -ohjelman tavoitteena ja hallituksen kärkihankkeena on saada jokainen peruskouluikäinen lapsi liikkumaan tunti päivässä. Miljoonia koppeja –kilpailu tukee omalta osaltaan tätä tavoitetta tekemällä liikunnasta helppoa ja hauskaa, Pesäpalloliiton seurakehittäjä Anriika Taunila kertoo.

Uudistuneessa kilpailussa lasketaan koppien määrän sijaan liikkumiseen käytettyä aikaa. Yhden merkinnän saa 10 minuutin heittelystä ja tavoitteena on vähintään tunti kopittelua päivässä. Oppilaat päivittävät itse omat tuloksensa tietokantaan, joka päivittyy reaaliaikaisesti.

Miljoonia koppeja –kilpailuun voi ilmoittautua aina kilpailua edeltävään päivään 8.5. saakka. Lisätietoja on saatavissa osoitteesta [www.miljooniakoppeja.fi](http://www.miljooniakoppeja.fi).



**Suomen Pesäpalloliitto ry.**

# LAHDEN SUOMI 100- ALUELEIRIÄ RAKENNETAAN HYVÄLLÄ FIILIKSELLÄ – VIELÄ MAHTUU MUKAAN !

TEKSTI Lahden Mailaveikot

Etelän, Hämeen ja Varsinais-Suomen D-G-ikäisten alueleiri pelataan tänä vuonna perinteikkäässä pesäpallokaupungissa Lahdessa 9.-11.6. Tapahtuma järjestetään osana itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlallisuuksia.

Varsinaista aluerajausta ei kuitenkaan ole, vaan leirille ovat tervetulleita kaikki joukkueet ympäri Suomen. – Vielä mahtuu mukaan Erityisesti tyttöjoukkueita otamme mielellämme kaikkiin ikäluokkiin. Lisäksi tilaa on F-poikien ja G-junioreiden sarjoissa, Lahden Mailaveikkojen puheenjohtaja Kirsi Laine kertoo.

Alueleirillä käytetään kolmea majoituskoulua. Kisakanslia palvelee Lahden yhteiskoulussa, joka sijaitsee leirikeskukseksi ja sydämenä toimivan Kisapuiston välittömässä läheisyydessä. Ottelut pelataan yhteensä 17 kentällä, joista viisi on rouhenurmikenttiä ja yksi hiekkatekonurmi.

Suomi 100 -tunnuksen saaneelle leirille on ilmoittautunut jo yli 50 joukkuetta. Lahdessa odotetaan innolla yhtä kaupungin pesäpallokesän ykköstapahtumista, jonka toivotaan antavan entisestään ”lisäbuustia” seuran toiminnalle ja pesäpallon aseman kehittymiselle koko Päijät-Hämeessä.

– Odotamme erityisesti innokkaita, toisiaan kannustavia pesispelaajia, joukkueita ja tukijoukkoja sekä koko Lahteen leviävää hyvää fiilistä, jonka myös ulkopuoliset lajia harrastamattomat saisivat huomata, Laine sanoo.

– Levittäydymme niin laajalle alueelle Lahden ja Hollolan alueella, ettei kukaan voi välttyä näkemästä pesistä viikonlopun aikana eri puolilla kaupunkia, Laine hymähtää.

Lahdessa on järjestetty kautta aikain yksi valtakunnallinen pesäpalloleiri, Suurleiri vuonna 1984. Ensimmäisen alueleirinsä Lahti isännöi menestyksekkäästi kesäkuussa 2015.

– Kaksi vuotta sitten järjestelyt onnistuivat Lahdessa hienosti. Kaupungissa on pesäpallon suhteen hyvä buumi päällä ja laji vetää innokkaita nuoria puoleensa. Ensi kesän leiristä haetaan jatkoa positiiviselle kehitykselle. Joukkueita on jo nyt ilmoittautunut enemmän kuin edelliselle Lahden leirille, joten suunta on oikea ja vielä mahtuu mukaan.



# JONI HACK LAHDEN MAILAVEIKKOJEN JUNIORIPÄÄLLIKÖKSI

TEKSTI Lahden Mailaveikot

Lahden Mailaveikkojen junioripäälliköksi on valittu 26-vuotias oululaislähtöinen Joni Hack. Itseään avoimeksi ja iloiseksi joukkuepelaajaksi kuvaileva Joni on koulutukseltaan liikuntaneuvoja, ja opiskelee tällä hetkellä töiden ohessa liikunnanohjaajaksi Vierumäellä Haaga-Helia ammattikorkeakoulussa.

Työkokemusta on kertynyt monipuolisesti liikunta-alalta opetus- ja valmennustöistä sekä erilaisista urheiluseuratoiminnan tehtävistä.

Intohimoisena urheilumiehenä Joni seuraa vapaa-ajallaan monipuolisesti eri lajeja. Omaa harrastustaustaa on pesäpallon, jalkapallon ja salibandyn parista. B-ikäisenä lajivalinta osui salibandyyn, ja edelleen jatkuvan pelaajauransa ohella hän on toiminut valmennustehtävissä useiden vuosien ajan. Pesäpallon saralla kasvattajaseura on perinteikäs Oulun Lippo. Mieleenpainuvimmaksi saavutukseksi kopparina ja kärkietenijänä pelannut Joni mainitsee nuorisoleirin pelisarjan voiton Seinäjoella vuonna 2006.

Joni aloittaa uudessa tehtävässään maaliskuun aikana. Hän mainitsee kehittyvän seuran tärkeimmiksi rakennuspalikoiksi laadukkaan valmennuksen, yhteisöllisyyden sekä hyvin rakennetun pelaajapolun, jolla on selkeät tavoitteet. Joni odottaa innolla uusia haasteita ja seuraväen tapaamista. Toivotetaan vastavalittu junioripäällikkö lämpimästi tervetulleeksi Lahteen ja Mailaveikkoihin!

## PESÄPALLOLIITON KEVÄTKOKOUS TEKI HENKILÖVALINTOJA

TEKSTI Pesäpalloliitto

Uudenmaan maakuntajohtaja Ossi Savolainen, 60, on valittu jatkamaan Pesäpalloliiton puheenjohtajana seuraavan toimikauden 25.3.2017-31.12.2018.

Uusia jäseniä johtokunnassa ovat Rauno Airas Kuopiosta, Johanna Seppälä Ylivieskasta, Hannu Toivonen Raumalta, Tanja Vehniäinen Seinäjoelta ja Ossi Viljanen Seinäjoelta. Jatkokaudelle valittiin Antti Aine Turusta, Jussi Meriläinen Oulusta, Timo Mäkelä Hämeenkyröstä ja Sami Ritola Kangasalta.



### Tulevia koulutuksia:

PML- koulutus 7.5 Espoo

### Tulevia tapahtumia:

Itä-Länsi 30.6-2.7 Imatra  
E- ikäisten itä-länsi Vihti 19.8  
C- ikäisten itä-länsi Kerava 26.8  
D- ikäisten itä-länsi J:pää 2.9

### Alueleirit 2017:

C-B ikäiset Tampere 21.-23.4.2017  
G-D ikäiset Lahti 9.-11.6.2017

### Valtakunnalliset leirit 2017:

Naperoleiri Hamina 30.7-3.8.2017  
Tenavaleiri Sotkamo 9.-14.7.2017  
Suurleiri Turku 16.-21.7.2017  
Nuorisoleiri Oulu 24.-29.7.2017

## **ALUEELLISTEN NUORTEN ITÄ-LÄNSI OTTELUIDEN AJANKOHDAT PÄÄTETTY**

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen johtokunta on päättänyt tulevan kauden alueellisten itä-länsi otteluiden järjestävät seurat. Aiempien vuosien tapaan itä-länsi otteluita pelataan E-, D- ja C- ikäluokissa.

C- ikäisten itä-länsi tapahtuma on myönnetty Keravan Pesis-Junioreille ja se järjestetään Keravan Koivikon hiekkatekonurmella 26.8. D- ikäisten itä-länsien vastaavana seurana toimii Kinnarin Pesis 2006 ja ottelu pelataan Kinnarin pesäpallstadionilla 2.9.

E- ikäisten arvo-ottelu pelataan Hiidenkirnun stadionilla 19.8, jossa järjestävänä seurana toimii Vihdin Pallo.

Itä-Länsi otteluiden kokoonpanot ja pelinjohtajat julkaistaan lähempänä tapahtumaa. Perinteiseen tapaan otteluissa esiintyy aluesarjojen parhaimmisto.

## **VALTAKUNNALLISTEN LEIRIEN JÄRJESTÄJÄT PÄÄTETTY LÄHIVUOSIKSI**

TEKSTI Pesäpalloliitto

Pesäpalloliiton johtokunta on myöntänyt kokouksessaan valtakunnallisten pesäpalloleirien järjestämisoikeudet vuosille 2018-2020. Kouvola tekee paluun leirijärjestäjäksi 27 vuoden tauon jälkeen ottamalla vastuun Tenavaleiristä 2018.

Pesäpalloliikkeen tulevaisuuskuvassa suurkaupunkien asemaa pyritään vahvistamaan. Tulevan kesän D-ikäisten Suurleiri järjestetään Turussa ja vuoden 2018 vastaava leiri Tampereella. Espoo puolestaan saa vastuulleen valtakunnallisen E-ikäisten Tenavaleirin järjestelyt 2019.

Hyvinkään Tahkon erinomaisesti järjestetty Tenavaleiri poiki niin ikään jatkoa, sillä seuralle myönnettiin järjestelyoikeudet vuoden 2019 Nuorisoleirille, jossa pelataan myös ikäluokan Suomenmestaruuksista.

Tämän vuoden valtakunnallisten leirien järjestäjinä toimivat Hamina (Naperoleiri), Sotkamo (Tenavaleiri), Turku (Suurleiri) ja Oulu (Nuorisoleiri).



# ALUEEN YLI-IKÄISYSSÄÄNTÖÖN MUUTOKSIA – YLI-IKÄINEN EI VOI PELATA JOUKKUEENSA LUKKARINA

TEKSTI Sami Ritola

Tulevan sarjakauden aloitus odottaa jo kulman takana ja useilla joukkueilla on takanaan jo ulkokentällä pelattuja harjoitusotteluita. Sääntöjen puolesta kausi ei tuo tulleessaan merkittäviä muutoksia, mutta yli-ikäisyssäntö kokee pienimuotoisen valtakunnallisen muutoksen.

Aiempien vuosien tapaan joukkueessa ottelua kohden voi pelata kaksi yli-ikäistä pelaajaa, mikäli heille on myönnetty yli-ikäisyyslupa. Aiempiä vuosina yli-ikäisen pelaajan pelipaikkaa ei ollut rajoitettu, mutta tänä vuodeksi käyttöön otettu muutos kieltää yli-ikäisen pelaajan pelaamisen joukkueensa lukkarina.

Muutos on voimassa kaudesta 2017 alkaen ja se koskee kaikkia Etelän Pesiksen nuorten aluesarjoja.

## PML- KOULUTUSTA TARJOLLA TOUKOKUUN ALUSSA ESPOOSSA

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesis järjestää PML- koulutuksen Espoossa Espoonlahden urheiluhallin tiloissa sunnuntaina 7.5. Koulutus on suunnattu valmentajaksi aikoville ja pelaajien vanhemmille.

Koulutus sisältää luentoja lapsen kehitysvaiheet huomioivasta liikunnasta, käytännön harjoituksia lapsen monipuolisesta liikunnasta ja toimii erinomaisena pohjana lajitaitojen rakentamista varten. Kouluttajana toimii alueen seurakehittäjänä toimiva Anriikka Taunila.

Tarkempi aikataulu lähetetään ilmoittautuneille lähempänä koulutusta. Koulutuksen hinta on 65 euroa.

Osallistujapaikat tullaan täyttämään ilmoittautumisjärjestyksessä ja koulutukseen voit ilmoittautua 30.4 mennessä Etelän Pesiksen verkkosivujen kautta.



# LISENSSIKAUSI 2017 AVATTU

TEKSTI Sami Ritola, Pesäpalloliitto

Pesäpallokauden 2017 lisenssinosto on avattu. Uuden järjestelmän käyttöönottamisesta aiheutuneista viivästyksistä johtuen lisenssikausi saadaan käyntiin muutamia viikkoja myöhässä normaalista.

Pääset lisenssin ostoon Pesäpalloliiton sivuilta tai suoraan osoitteessa: <https://pesapallo.lisenssikauppa.fi/>

Muutoksena aikaisemman kauden ostoon on mm. henkilötunnuksen pakollisuus (myös vakuutuksettoman kilpailuluvan ostossa) sekä lisenssin maksu verkkopankkitunnuksilla välittömästi.

Muistathan, että väärin maksettu tai väärälle tilille suoritettu lisenssi ei ole voimassa.

Lisätietoja ja ohjeista lisenssin ostoon sekä tuoteselosteet löydettävissä tämän linkin takaa:

<https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/>



**Suomen Pesäpalloliitto ry.**